Hersteller ID

XB2FC47B-SSB2000F-CMB-OSB
XB2FC47B-SSB2000F-OMB-OSB
XB2FC52B-SSB2500F-CLB-OSB
XB2FC52B-SSB2500F-OMB-OSB
XB2FC62B-SSB3000F-CMB-OSB
XB2FC62B-SSB3000F-OMB-OSB

Spannlager und Spann-Gehduseeinheiten

| Spannlagereinheiten

NGI Flanschlager-Gehauseeinheit oval Klemmschrauben-

Befestigung Serie XB2FC
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Merkmale

Serie: XB2FC
Gehausetyp: Oval
Lagertyp: Kugellager

Befestigung auf der Welle: Klemmschrauben-

Befestigung

Anwendung
e Empfohlen in: Lebensmittel und Getranke

Material Gehduse

Grilamid
Grilamid
Grilamid
Grilamid
Grilamid
Grilamid

Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl
Edelstahl

Material Lager

Wellendurchmesser
mm
20
20
25
25
30
30

Artikel

14252834
14252835
14252836
14252837
14252838
14252839

Die aufgeflihrten Informationen und Daten gelten als Ergebnis sorgfaltiger, zuverldssiger und nach bestem Wissen durchgefuhrter Prifungen. Wir weisen darauf hin, dass in anderen Labors und unter
unterschiedlichen Prifbedingungen, einschlieBlich der qualitativen Bestimmung und Vorbereitung der Muster, andere Ergebnisse erzielt werden kénnen. Es wird keine Gewahrleistung oder Garantie
hinsichtlich der Genauigkeit und Richtigkeit der Informationen und Daten gegeben. Unsere Angaben befreien daher den Anwender nicht davon, eigene Eignungsprifungen vorzunehmen. Wir
behalten uns vor, Fertigungsverfahren sowie enthaltene Rohstoffe in Folge gesetzlicher Bestimmungen und des technischen Fortschritts zu andern. Dieses Materialdatenblatt ersetzt alle vorher
veroffentlichten, die hiermit ungltig werden. (Stand: Juli 2003)
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